

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL JS1660

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	911161-0	PAN HEAD SCREW M4X35	4	
002	325727-4	SPANABWEISER	1	
003	252083-8	6KANT-MØTRIK M4-7	1	
004	265901-1	-SET SCREW(CONE POINT)M5X12	1	
005	256733-7	STIFT 7	1	
006	961012-7	STOPRING E-6	1	
007	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
008	210025-8	RILLEKUGLELEJE 627LLD	1	
009	253133-2	SKIVE 7	1	
010	331273-7	LEJERING (JS1650/60/70)	1	
011	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
012	321850-3	KRUMTAP	1	
013	315819-7	DISTANCERING	1	
014	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
015	221743-3	TANDHJUL 44	1	
016	961006-2	LÅSERING S-10	1	
017	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
018	241100-9	LUFTHJUL 52	1	
019	511528-8	ANKER (JS1650/60/70) INC. 17,18,20	1	220V
020	210025-8	RILLEKUGLELEJE 627LLD	1	
021	527005-0	FELT (JS1650/60/70)	1	
022	254031-3	KILE NR.3 (DA3000DW)	1	
023	256155-1	STIFT 5 (JS1650)	1	
024	331329-6	BØJLE (JS1670)	1	
025	256155-1	STIFT 5 (JS1650)	1	
026	423118-4	STØVBESKYTTER	1	
027	157817-3	GEARHUS INC. 7	1	
028	343479-5	KNIVHOLDER (R)	1	
029	792533-6	SIDEKNIVE (JS1660) 2STK INC. 32	1	
030	343480-0	KNIVHOLDER (L)	1	
031	343481-8	AFSTANDSPLADE	1	
032	792533-6	SIDEKNIVE (JS1660) 2STK INC. 29	1	
033	251951-2	6-KANT SKRUE IND. M5x10	1	
034	922147-9	6KANT-SKRUE (M4X25) (JS1670)	1	
035	251951-2	6-KANT SKRUE IND. M5x10	1	
036	961011-9	STOPRING E-4	1	
037	261065-9	TEFLON SKIVE 7	1	
038	253338-4	SKIVE 7	1	
039	792534-4	CENTERKNIV (JS1660)	1	
040	253338-4	SKIVE 7	1	
041	261065-9	TEFLON SKIVE 7	1	
042	267010-2	SKIVE 5	1	
043	267010-2	SKIVE 5	1	
044	410529-2	AFBRYDERSTANG	1	
045	231223-1	TRYKFJEDER 6	1	
046	181848-0	HUS SÆT INC. 51.54.59	1	
047	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
048	682516-3	KNÆKBESKYTTER	1	
049	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
050	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
051	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
052	651433-8	SCHALTER ST115A-31	1	
053	645209-3	KONDENSATOR 645209-3	1	220/240V
054	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
055	191628-6	KULSÆT CB-65	1	
056	643550-8	KULDÆKSEL 5-8	2	

# STYKLISTE

---

Side 2

## MODEL JS1660

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
057	855949-7	TYPENSCHILD JS1660	1	
058	911158-9	SKRUE M4x30	5	
059	181848-0	HUS SÆT INC. 46.51.54	1	
400	783201-2	6-KANT NØGLE SW3	1	
401	410048-8	NØGLEHOLDER 3,4 (JN1600)	1	
402	762013-6	SØGERBLADE (JS1660)	1	

---

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL JS1660

